
Storo Round 03 65 Debuttanti Cadetti - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 101 GIACOBBE N. 12:07.660
Tempo gara

1 1:46.249 + 04.581 11:21:32.893

2 1:43.572 + 01.904 11:23:16.465

3 1:42.693 + 01.025 11:24:59.158

4 1:42.965 + 01.297 11:26:42.123

5 1:42.323 + 00.655 11:28:24.446

6 1:41.668 --------- 11:30:06.114

7 1:43.974 + 02.306 11:31:50.088

 Po. 2 - # 19 PASQUALE G. + 10.927
Diff. Primo

1 1:48.757 + 05.503 11:21:35.973

2 1:46.026 + 02.772 11:23:21.999

3 1:43.254 --------- 11:25:05.253

4 1:43.271 + 00.017 11:26:48.524

5 1:43.368 + 00.114 11:28:31.892

6 1:43.362 + 00.108 11:30:15.254

7 1:45.761 + 02.507 11:32:01.015

 Po. 3 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 13.523
Diff. Primo

1 1:48.494 + 04.911 11:21:35.292

2 1:44.630 + 01.047 11:23:19.922

3 1:44.297 + 00.714 11:25:04.219

4 1:43.583 --------- 11:26:47.802

5 1:44.586 + 01.003 11:28:32.388

6 1:45.211 + 01.628 11:30:17.599

7 1:46.012 + 02.429 11:32:03.611

 Po. 4 - # 38 VENTURATO A. + 17.058
Diff. Primo

1 1:47.466 + 03.826 11:21:34.189

2 1:44.753 + 01.113 11:23:18.942

3 1:44.445 + 00.805 11:25:03.387

4 1:43.640 --------- 11:26:47.027

5 1:44.067 + 00.427 11:28:31.094

6 1:47.153 + 03.513 11:30:18.247

7 1:48.899 + 05.259 11:32:07.146

 Po. 5 - # 616 CORRADI E. + 25.889
Diff. Primo

1 1:50.623 + 07.778 11:21:38.182

2 1:42.845 --------- 11:23:21.027

3 1:45.070 + 02.225 11:25:06.097

4 1:53.820 + 10.975 11:26:59.917

5 1:44.603 + 01.758 11:28:44.520

6 1:46.505 + 03.660 11:30:31.025

7 1:44.952 + 02.107 11:32:15.977

 Po. 6 - # 10 CACCARO E. + 49.103
Diff. Primo

1 1:50.800 + 02.929 11:21:37.766

2 1:49.897 + 02.026 11:23:27.663

3 1:48.972 + 01.101 11:25:16.635

4 1:47.871 --------- 11:27:04.506

5 1:50.299 + 02.428 11:28:54.805

6 1:52.895 + 05.024 11:30:47.700

7 1:51.491 + 03.620 11:32:39.191

 Po. 7 - # 913 HUEBER G. + 1:41.102
Diff. Primo

1 1:53.584 + 05.889 11:21:40.837

2 1:47.695 --------- 11:23:28.532

3 1:48.878 + 01.183 11:25:17.410

4 1:47.740 + 00.045 11:27:05.150

5 2:42.252 + 54.557 11:29:47.402

6 1:50.126 + 02.431 11:31:37.528

7 1:53.662 + 05.967 11:33:31.190

 Po. 8 - # 61 VALL P. + 1:49.467
Diff. Primo

1 2:01.641 + 05.433 11:21:48.646

2 2:00.605 + 04.397 11:23:49.251

3 1:56.208 --------- 11:25:45.459

4 1:57.898 + 01.690 11:27:43.357

5 1:57.521 + 01.313 11:29:40.878

6 1:58.657 + 02.449 11:31:39.535

7 2:00.020 + 03.812 11:33:39.555

 Po. 9 - # 5 OLIVA M. + 1:51.723
Diff. Primo

1 2:02.830 + 06.212 11:21:49.731

2 1:59.811 + 03.193 11:23:49.542

3 1:59.598 + 02.980 11:25:49.140

4 1:57.677 + 01.059 11:27:46.817

5 2:00.019 + 03.401 11:29:46.836

6 1:58.357 + 01.739 11:31:45.193

7 1:56.618 --------- 11:33:41.811

 Po. 10 - # 99 BENAMATI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.216 + 04.927 11:21:50.648

2 1:59.644 + 01.355 11:23:50.292

3 2:12.875 + 14.586 11:26:03.167

4 1:58.289 --------- 11:28:01.456

5 1:58.900 + 00.611 11:30:00.356

6 2:04.194 + 05.905 11:32:04.550

 Po. 11 - # 53 TSCHAGER F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.410 + 11.715 11:21:54.977

2 2:01.849 + 06.154 11:23:56.826

3 1:58.099 + 02.404 11:25:54.925

4 1:55.695 --------- 11:27:50.620

5 1:57.966 + 02.271 11:29:48.586

6 2:26.850 + 31.155 11:32:15.436

 Po. 12 - # 15 DELLADDIO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.848 + 08.315 11:22:08.836

2 2:14.976 + 03.443 11:24:23.812

3 2:14.140 + 02.607 11:26:37.952

4 2:11.533 --------- 11:28:49.485

5 2:15.176 + 03.643 11:31:04.661

6 2:20.571 + 09.038 11:33:25.232

Fastest lap: 1:41.668 
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